PORTARIA Nº 745, DE 20 DE JULHO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Excluir da Portaria CEEXT nº 302, de 28 de março de 2016, publicada no Diário Oficial da
União de 29 de março de 2016, os servidores municipais oriundos do Estado do Amapá, indicados
no Anexo I da presente Portaria;

Art. 2º Excluir da Portaria CEEXT nº 303, de 28 de março de 2016, publicada no Diário Oficial da
União de 29 de março de 2016, os servidores municipais oriundos do Estado do Amapá, indicados
no Anexo II da presente Portaria;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO I:
ALCIR DA SILVA COSTA 05504.000466/2015-42

ALENIR DAMASCENO BARRIGA 05504.000507/2015-09

ANTONIO BENTO DE SOUZA 05504.000483/2015-80

ANTONIO DE HOLANDA CORTES 05504.000442/2015-93

ANTONIO LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 05504.000511/2015-69

BENEDITO MARQUES PICANÇO 05504.001013/2015-33

DARCIVAL FARIAS DOS REIS 05504.001123/2015-03

DOMINGOS BORGES DOS SANTOS 05504.000855/2015-78

FRANCISCO DE AZEVEDO COUTINHO NETO 05504.000487/2015-68

FRANCISCO JOSÉ FERREIRA DA SILVA 05504.000454/2015-18

FRANCISCO ORLANDO DAMASCENO CORREA 05504.000481/2015-91

IRACEMA DA PAIXÃO DA SILVA FERREIRA 05504.000841/2015-54

JOÃO DE ALMEIDA 05504.000532/2015-84

JONI AMANAJAS BENJAMIN 05504.000612/2015-30

JOÃO ALVES DE SOUZA 05504.000356/2015-81

JOSÉ ANTONIO PRAZERES DOS SANTOS 05504.000502/2015-78

MANOEL DINAHIR DOS SANTOS 05504.000472/2015-08

MARLENE PENA PINHEIRO GAMA 05504.000401/2015-05

OSMAR SANTOS DE CARVALHO 05504.000149/2015-26

RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 05504.000518/2015-81

RAIMUNDO SILVA DO CARMO 05504.000616/2015-18

RAYMUNDA CORDEIRO LOPES 05504.001040/2015-14

ANEXO II:

ALGEMIRA CARDOSO DE BRITO 05504.000878/2015-82

JORGE PEDRO SANTOS DO NASCIMENTO 05504.000922/2015-54

JOSÉ ANTONIO DA SILVA RAMOS 05504.000199/2015-11

JOSÉ COUTINHO DE ALELUIA 05504.000547/2015-42

MANOEL DE SOUZA 05504.000343/2015-10

RAIMUNDO LINO DA PAIXÃO 05504.001088/2015-14

SEBASTIÃO DA SILVA BORGES 05504.000996/2015-91

	NELEIDE ABILA